PORTARIA Nº 079/2009

O EXMº Sr. Prefeito Municipal de Colider,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, DENISE PONTES DUARTE,

Engenheira Sanitarista, para responder pela Secretaria Municipal de

Saneamento básico, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Básico, desta Prefeitura Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso,

durante o período de 07 de Janeiro de 2009 a 22 de Janeiro de 2009.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Colíder-MT., em 07

de Janeiro de 2009.

CELSO PAULO BANAZESKI

Prefeito Municipal